[image: image1.png]

Администрация
Первомайского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 __18.06.2012____                                                                     №__266-р _____
О подготовке проекта о внесении
изменений в Правила землепользования

и застройки  города Первомайска

Нижегородской области

            В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса  Российской Федерации,  соглашением о передаче полномочий от 22.11.2011 года, по осуществлению мероприятий в сфере градостроительства и землепользования,  заключенного между администрацией города Первомайск и администрацией Первомайского района

        1. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации Первомайского района
       1.1. Обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки г.Первомайска Нижегородской области  в части изменения частично общественно-деловой  зоны О-1 (территория городского центра) по улице Володарского, на зону застройки индивидуальными жилыми домами с приусадебными участками Ж-1.

       1.2. Представить указанный проект главе местного самоуправления  Первомайского района для принятия решения о проведении публичных слушаний.

        1.3. Обеспечить опубликование в газете «Районный вестник» сообщения о принятии решения о подготовке вышеуказанного проекта.
       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела сельского хозяйства Малову Л.В.

Глава местного самоуправления                                                    Е.А.Лебеднова